

Aika	Perjantai 28.10.2022 klo 9–11.38	
Paikka	Roihu-neuvottelutila, Haapaniementie 30	
Läsnä	Kananen Hannu	puheenjohtaja
	Airas Rauno	jäsen
	Eloranta Tuukka	jäsen
	Jäntti Hanna	jäsen
	Kuusela Laura	varapuheenjohtaja
	Reijonen Minna	jäsen
	Vartiainen Tuula	jäsen
	Lindholm Esa	toimitusjohtaja
	Antikainen Maarit	johdon assistentti

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Hannu Kananen avasi kokouksen.

2 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Työjärjestyksen hyväksyminen

PÄÄTÖS

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

5 Takauspyyntö Kuopion kaupungille

Kuopion Energia Oy pyytää Kuopion kaupungilta 50 M€:n takausta markkinoilla toimimisen vakuuksiin vuodelle 2023. Takauspyyntö perustuu yhtiön tekemään arvioon vakuuksien mahdollisesta poikkeuksellisesta suuruudesta vuonna 2023. Vakuuksia annetaan eri markkinapaikkoihin; johdannaispörssiin (Nasdaq OMX Commodities), spot-kaupankäyntiin (NordPool Spot), taseselvitykseen (eSETT) ja mahdollisesti myös kahdenväliseen kaupankäyntiin (over-the-counter).

Johdannaismarkkinoilla vaaditaan vakuus, kun energiayhtiö myy tulevaisuuden sähkötoimituksia pörssin johdannaismarkkinoilla. Sähköpörssin sääntöjen mukaan myyjän on toimitettava vakuus siltä varalta, että se ei pystyisi toimittamaan lupaamaansa sähköä. Vakuudella ostaja voi hankkia tarvitsemansa sähkön markkinoilta. Vakuuden suuruus elää päivittäin ja määräytyy sähkön myyntihinnan ja markkinahinnan erotuksena.

28.10.2022
Kokous nro 14/22

Sähköenergian markkinat ovat ennen kokemattomien haasteiden edessä tulevaa talvea ajatellen. Sähkön hinnat ovat jo huippukorkeat ja alalla joudutaan varautumaan myös sähköenergian saatavuuden hetkittäisiin rajoitteisiin.

Kuopion Energia Oy on vakavarainen yhtiö, jonka likviditeetti on korkealla tasolla. Vuoden 2023 aikana voi kuitenkin tulla eteen äärimmäisiä tilanteita, joihin yhtiön ja kaupungin sen omistajana tulee varautua. Tällaisessa tilanteessa yhtiö saattaa tarvita merkittävän määrän lyhytaikaista lisärahoitusta vakuuksien järjestämiseksi liiketoiminnoissaan. Ensisijaisesti Kuopion Energia pyrkii hankkimaan lisärahoitustarpeensa ilman Kuopion kaupungin takausta.

On kuitenkin mahdollista, että joudutaan tilanteeseen, jossa rahoitus joudutaan järjestämään kaupungin myöntämän takauksen turvin. Mikäli järjestelyyn joudutaan, tulee huomioida, että kyseessä ei ole kannattavuusongelma vaan lyhytaikainen likviditeettiongelma. Näin ollen ei ole vaaraa siitä, että Kuopion Energia Oy ei pystyisi selviytymään velvoitteistaan lyhytaikaisen lainan takaisinmaksussa.

Euroopan komissio hyväksyi 7.10.2022 Kuntien takauskeskuksen yhdessä Kuntarahoituksen ja työ- ja elinkeinoministeriön kanssa tekemän ilmoituksen, joka mahdollistaa Kuntarahoitukselle kuntaomisteisten energiayhtiöiden rahoittamisen. Järjestely turvaa energiayhtiöiden toimintakykyä ja vahvistaa Suomen huoltovarmuutta, ja sitä koskevaa rahoitusta voi käyttää vain sähkömarkkinoilla vaadittuihin vakuusvaatimuksiin. Komission päätös on voimassa 31.12.2022 asti.

Kuntarahoitus suosittelee, että kunnat ja niiden energiayhtiöt valmistautuvat mahdollisiin rahoitustarpeisiin heti, vaikka ne eivät olisi juuri nyt ajankohtaisia. Jos rahoitukselle tulee äkillistä tarvetta, Kuntarahoitus voi käsitellä yhtiöiden rahoitushakemukset vasta kun haetulle lainalle on olemassa kaupungin- tai kunnanvaltuuston takauspäätös. Lainahakemus voidaan käsitellä heti kun valtuustopäätös on tehty, mutta rahat siirtyvät tilille vasta takauspäätöksen ollessa lainvoimainen.

Kuopion Energia Oy pyytää Kuopion kaupungilta takauspäätöstä mahdolliselle enintään 50 miljoonan euron suuruisen ja enintään 1 vuoden mittaisen lainan pääoman, korkojen, viivästyskorkojen sekä mahdollisten muiden lainanhoito- ja perimiskulujen takaamiseksi. Lainaa nostetaan vain tarvittaessa ja käytetään sähkömarkkinoilla vaadittuihin vakuusvaatimuksiin.

Toimitusjohtaja

ehdottaa, että hallitus hakee Kuopion kaupungilta takauspäätöstä mahdolliselle enintään 50 miljoonan euron suuruisen ja enintään 1 vuoden mittaisen lainan pääoman, korkojen, viivästyskorkojen ja sekä mahdollisten muiden lainanhoito- ja perimiskulujen takaamiseksi. Lainaa nostetaan vain tarvittaessa ja käytetään sähkömarkkinoilla vaadittuihin vakuusvaatimuksiin.

Merkitään, että asia on ilmastopoliittisesti vaikutukseltaan neutraali ja yritysvaikutuksiltaan neutraali.

PÄÄTÖS

Hyväksyttiin toimitusjohtajan ehdotus.
Merkitään, että Minna Reijonen jääväsi itsensä.

14 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.38.

Hannu Kananen
Hannu Kananen
puheenjohtaja

Esa Lindholm
Esa Lindholm
sihteeri

Pöytäkirjaotteen oikeaksi todistaa 28.10.2022



Maarit Antikainen
johdon assistentti